~fema
Fundação Educacional do Município de Assis
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N° 34, de 25 de junho de 2019
Direção do IMESA

Constitui e nomeia membros do Núcleo
Docente Estruturante (N.D.E) do Curso
de Ciência da Computação do IMESA

Gerson José Beneli , Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA), no uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução
CONAES nO 01, de 17/06/2010 que "Normatiza o Núcleo Docente Estruturante
e dá outras providências", expede a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Constitui e nomeia membros do Núcleo Docente Estruturante
(N.D.E) do Curso de Ciência da Computação do IMESA.

Artigo 2° - O Núcleo Docente Estruturante (N.D.E) será composto pelos
professo res:

Alex Sandro Romeo de Souza Poletlo

Almir Rogério Camolesi

Diomara Martins Reigato Barros

Fernando Graciano de Brito

Guilherme de Cleva Farto

Artigo 3° - Esta portaria entrará em
revogadas as disposições em contrário.

Prof. Gerson José Be
Diretor do IMESA

de sua publicação,

>

'I

Avenida Getúlio Va rgas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www. fema.edu.br-e-mail: imesa@femanet.com.br